Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  _  _                    ______ №       ___

О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области», утвержденную

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 10.11.2020г. №677

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского муниципального

района от 26.11.2020 г. №728, администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области», утвержденную

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 10.11.2020 г.

№677, следующие изменения:

1.1. В Таблице 2 пункта 2.5. «Индикаторы достижения цели и непосредственные

результаты реализации Программы», пункт 2 раздела «Непосредственный результат»

изложить в следующей редакции:

«

2. Обустройство мест

сбора ТКО

специализированными

контейнерными

площадками

Сектор

жилищной

политики, ЖКХ

и

благоустройства

(По состоянию

на 01.01.2020г.

– всего 137

площадок.

расчет -

количество

обустроенных

площадок по

отношению к

общему их

количеству.)

% 32,1 49,6 40,1 59,9 79,6 100

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Отделу экономики администрации Ковернинского муниципального округа

обеспечить официальное опубликование постановления в газете «Ковернинские новости»

и размещение его в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте

администрации Ковернинского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел

экономики администрации Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области (М.А. Банкетова).

Глава местного самоуправления       О.П. Шмелев

СОГЛАСОВАНО

Начальник Финансового управления                         В.Н. Соколова

Заведующий орг.-правовым отделом               С.В. Некрасова

Коррупциогенные факторы:

выявлены/невыявлены ____________________/Зав.орг-правовым отделом С.В. Некрасова/

Отпечатано в  7 экз.:

1. В дело – 1

2. В прокуратуру – 1

3. В ГПД – 1

4. В отдел экономики - 1

5. В сектор учета и отчетности – 1

6. В Финансовое управление – 1

7. В Отдел капитального строительства, архитектуры и жилищно-коммунального

хозяйства – 1

Банкетова

8 (83157) 2-26-96

Пояснительная записка к проекту постановления администрации Ковернинского

муниципального округа «О внесении изменений в постановление Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 10.11.2020г.

№677 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области»

Корректировка ошибочных непосредственных результатов на 2021, 2022 и 2023

годы по показателю «Обустройство мест сбора ТКО специализированными

контейнерными площадками».